

PEŁNOMOCNICTWO SZCZEGÓLNE NR OK. I 0114-14/08

Zarząd Powiatu w Brzezinach udziela pełnomocnictwa Pani Annie Wiśniewskiej Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Brzezinach, do reprezentowania Powiatu Brzezińskiego przy realizacji projektu „*Praca —najlepsza inwestycja* ” w szczególności do:

- zatwierdzenia projektu „*Praca - najlepsza inwestycja*” - Poddziałanie 6.1.2 realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki;
- przygotowywania, składania i podpisywania wniosków o dofinansowanie w/w projektu;
- składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu i na rzecz Powiatu Brzezińskiego, w tym do podpisywania umowy o dofinansowanie projektu z Instytucją Pośredniczącą II stopnia (Instytucją Wdrażającą), tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi, dysponowania i wydatkowania przekazanych środków w ramach projektu oraz rozliczania z otrzymanego dofinansowania, a także do składania innych oświadczeń woli i dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonaniem projektu

Uzasadnienie

Powiatowy Urząd Pracy w Brzezinach przygotowuje projekt „*Praca najlepsza inwestycja*” realizowany w ramach Poddziałania 6.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

Realizacja projektu „*Praca - najlepsza inwestycja*” umożliwi pozyskanie środków na dofinansowanie zatrudnienia pośrednika pracy. Wsparcie oferowane w ramach projektu przyczyni się do zwiększenia dostępu oraz podwyższenia jakości usług rynku pracy, w tym zwłaszcza pośrednictwa pracy, poprzez podniesienie potencjału organizacyjno-

kadrowego Powiatowego Urzędu Pracy. Wsparcie realizowane w ramach projektu będzie koncentrowało się także na podnoszeniu efektywności usług pośrednictwa pracy poprzez podnoszenie kwalifikacji zawodowych pośredników pracy. W ramach projektu realizowane będą następujące działania:

- utworzenie nowego stanowiska pracy (pośrednik pracy - stażysta),
- szkolenia w zakresie pośrednictwa pracy.

Załącznikami wymaganymi do umowy o dofinansowanie realizacji w/w projektu są:

- 1) pełnomocnictwo do reprezentowania ubiegającego się o dofinansowanie.
- 2) uchwała właściwego organu jednostki samorządu terytorialnego lub innego właściwego dokumentu organu, który dysponuje budżetem wnioskodawcy (zgodnie z przepisami o finansach publicznych), zatwierdzającego projekt lub udzielającego pełnomocnictwa do zatwierdzenia projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Pełnomocnictwo dotyczy reprezentowania Powiatu Brzezińskiego przez Panią Annę Wiśniewską - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Brzezinach przy realizacji w/w projektu, w szczególności: przygotowywania, składania i podpisywania wniosków o dofinansowanie projektu, składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu i na rzecz Powiatu Brzezińskiego, w tym do podpisania umowy o dofinansowanie projektu z Instytucją Pośredniczącą II stopnia (Instytucją Wdrażającą), tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi, dysponowania i wydatkowania przekazanych środków w ramach projektu oraz rozliczenia z otrzymanego dofinansowania, a także do składania innych oświadczeń woli i dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonaniem projektu.